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بررسی دادههای تجاری سنگ آهن در آوریل 2026

رکورد عرضه سنگ آهن به کمک آفریقا شکسته میشود
صادرات سنگ آهن استرالیا در ماه آوریل در مقایسه با ماه مارس 5 درصد افزایش یافت و به 76.4 میلیون تن رسید. بر اساس گزارش BigMint، میزان

<;br&#47>.صادرات محمولههای دریایی سنگ آهن این کشور 9.5 درصد نسبت به آوریل سال گذشته افزایش یافت

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی معدن پیشرو؛ صادرات سنگ آهن استرالیا در ماه آوریل در مقایسه با ماه مارس 5 درصد افزایش یافت و به 76.4 میلیون
تن رسید. بر اساس گزارش BigMint، میزان صادرات محمولههای دریایی سنگ آهن این کشور 9.5 درصد نسبت به آوریل سال گذشته افزایش یافت.

واردکنندگان اصلی و کلیدی سنگ آهن از استرالیا شامل چین (61.8 میلیون تن)، ژاپن (5.6 میلیون تن) و کره جنوبی (4.7 میلیون تن) بودند. همچنین
صادرکنندگان پیشرو استرالیا در ماه آوریل، ریوتینتو (28 میلیون تن)، BHP (24.8 میلیون تن) و FMG (16.4 میلیون تن) بودند.

افزایش صادرات استرالیا در درجه اول ناشی از عادی شدن حمل و نقل دریایی و کشتیرانی در منطقه «پیلبارا» پس از برطرف شدن اختلالات قبلی در این
منطقه بود. این امر به شرکتهای معدنی اجازه داد تا سفارشات معوقه را تسویه کنند و به برنامههای بارگیری محمولهها پایبند باشند که منجر به رشد

متوسط صادرات شد.

تقاضای پایدار از چین که با ذخیره سازی مجدد موجودی و بهبود سودآوری کارخانهها پشتیبانی میشود، همراه با مزایای لجستیکی استرالیا، آمار فروش
قوی را تضمین کرد. با این حال، قابلیت رشد بیشتر به دلیل فعالیت رقبا محدود شد: افزایش محمولهها از برزیل و افزایش عرضه جهانی که پویایی

قیمت و حجم محموله های استرالیا را محدود کرد.

از سوی دیگر، صادرات سنگ آهن برزیل در ماه گذشته میلادی در مقایسه با ماه مارس 25.4 درصد افزایش یافت و به 32.9 میلیون تن رسید (7 درصد
افزایش نسبت به آوریل سال گذشته). همچنین صادرات سنگ آهن و گندله از هند در مقایسه با ماه مارس 39.6 درصد افزایش یافت و به 2.3 میلیون
تن رسید (36 درصد بیشتر نسبت به آوریل سال گذشته). افزایش صادرات از این کشورها بیشتر به دلیل افزایش خرید مصرفکنندگان چینی برای حفظ

سطح بالای موجودی قبل از تعطیلات ماه می بوده است.

در مقابل، صادرات از آفریقای جنوبی در آوریل در مقایسه با مارس 14 درصد کاهش یافت و به 4.7 میلیون تن رسید، گرچه در مقایسه با آوریل پارسال
8.8 درصد افزایش یافت.

انتظار میرود، جریان صادرات جهانی سنگ آهن پایدار بماند.همان طور که از سوی مرکز GMK گزارش شده است، عرضه جهانی سنگ آهن در سال
2026 میتواند به رکورد 2.68 میلیارد تن برسد. قاره آفریقا به لطف راهاندازی مرحلهای پروژه سیماندو، محرک اصلی رشد خواهد بود. علاوه بر این،

ظرفیت استخراج سنگ آهن در استرالیا و برزیل همچنان در حال گسترش است.
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